
Pro:
Kopie:
Nla věcJ<lrní;
přtldyrlňt:

Otj:
Re: SZM FN Motol2596573 pro Alinex-Kácovská s.r,o,

potvrzuji přijetí téi_o objednávky a ještě dafší z 2596571,172,73.

obchodní referent
Alinex - Kácovská s.r.o.
Jana Masaryka 26
Praha 2, 120 00

- Původní zpráva

Odesláno: 19 . 08 .2020 8:27 :32
Předmět: SZM FN Motol 2596573 pro

>Odběrate]_:

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddě]_ení nákupu SZM FN Motol
> V Úvalu 84
>150 05 Praha 5 - Motol

>Tčo: ooo54-2o3
>DTČ: CZOOO64203

Alinex-Kácovská s. r. o.

>Vyři zůje I

>Telefon:
>Fax:
> Dodejte na adresu:
> sZM FN Moto1
> Komunikačni uzel -2D
>Přej imka zboži Po - Čt e: oo až 18: OO , Pá 6:00-15: O0

,-Objednáváme u Vás:
>2l36/41 Oddělení spondylochirurgické - operačni sá1 CoS NB

> Celkem: 115 000,00

>Dodávaný materíát musí být v souladu se zákony 22/l997 sb. a 268/20;.4 sb.

>cena dodávky se řidí smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
>Faktura musi splňovat všechny náJ_ežitosti dané zákonem č.235/2004 sb. a
>musi být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodacim listě r faktuře uvádějte vždy čis}o naší objednávky, jinak
zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze celá ba]-ení.
,Žádáme obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v reqistru smluv ministerstva vnitra ČR v sou]-adu s § 6 odst.1

Objednávka čísfo z 2596573
ID : 352]-92

Datum: 19.08.2020

Dodavate1:

Alinex-Kácovská s. r. o.
.fana Masaryka 26
120 35 Praha 2



>zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
>NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho
měsice
>za zrušenou.
>Ostatní ujednáni se řidi Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


